
              Burmistrz 
     Kowalewo Pomorskie 
        ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 
Or.0050. 147 .2020 

ZARZĄDZENIE NR  147 /2020 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia    29 grudnia  2020 roku 

w sprawie  określenia wzorów dokumentów związanych z realizacją Programu „Kowalewska 
Karta Seniora”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz.U. z 2020 r.  poz. 1378) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (T.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876.) w związku   z § 3. pkt 3 Uchwały  Nr XXV/204/20 Rady Miejskie w Kowalewie 
Pomorskim    z dnia 29 grudnia 2020 r.  w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Kowalewo 
Pomorskie Programu "Kowalewskiej Karty Seniora” zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam wzór wniosku o wydanie "Kowalewskiej Karty Seniora” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustalam wzór "Kowalewskiej Karty Seniora” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustalam wzór  deklaracji przystąpienia do Programu "Kowalewskiej Karty Seniora” zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustalam wzór   porozumienia o współpracy w ramach Programu "Kowalewskiej Karty 
Seniora” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustalam wzór znaku potwierdzającego udział w Programie "Kowalewskiej Karty Seniora” 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021 r.  
 
 
 
E. Bąk  
 
 
 
 
 
 
 

        Burmistrz  
/-/ Jacek Żurawski 


